[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2024 № 173

        с. Шуйское

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Междуреченского муниципального района
В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Междуреченского муниципального округа Вологодской области»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Междуреченского муниципального района:
- от 14.01.2013 № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- от 15.01.2013 № 5 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации района»;
- от 06.02.2013 № 25 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»;
- от 26.03.2013 № 89 «О перечне должностей муниципальной службы в управлении труда и социальной защиты населения Междуреченского муниципального района»;
- от 30.07.2013 № 225 «О местах отбытия наказания в виде обязательных работ»;
- от 04.09.2013 № 257 «О внесении изменений в постановления»;
- от 25.09.2013 № 282 «О внесении изменений в постановления»;
- от 19.11.2013 № 344 «О внесении изменений в постановления»;
- от 27.12.2013 № 386 «О внесении изменений в постановление от 12.10.2012 № 403»;
- от 27.12.2013 № 388 «О Порядке предоставления единовременной денежной компенсации в связи с рождением (усыновлением) ребенка»;
- от 09.01.2014 № 1 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 05.03.2014 № 82 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 06.03.2014 № 84 «О внесении изменений в постановление от 14.10.2011 № 445»;
- от 13.03.2014 № 93 «О внесении изменений в постановления»;
- от 16.04.2014 № 140   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- от 16.05.2014 № 180 «О внесении изменений в постановление от 24.01.2011 № 19»;
-от 28.05.2014 № 206 «О внесении изменения в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 10.07.2014 № 253 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве»;
- от 23.07.2014 № 270 «О внесении изменения в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 15.09.2014 № 362 «О внесении изменений в постановление от 14.01.2013 № 3»;
- от 11.11.2014 № 451 «О внесении изменения в постановление от 08.08.2012 № 295»;
- от 17.11.2014 № 458 «О внесении изменений в постановление от 25.12.2013 № 384»;
- от 24.11.2014 № 464 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- от 24.11.2014 № 467 «О внесении изменений в постановление от 12.10.2012 № 402»;
- от 22.12.2014 № 509 «О плате за наем (аренду) жилых помещений, находящихся в собственности района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                 А.А.Титов